
Směrnice č.1/2013

ÚMOb Slezská Ostrava

Příloha č. 2

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu Zák. č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen citovaný zakon)

 

Statutární město Ostrava-Úřad městského obvodu Slezská Ostrava, Těšínská 35. 710 16

odbor: .ÍÍWL'É/ŠM/fť LT/fbu
 

 

 

Jméno a přijmení. titul žadatele (fyzická osoba):

Název právnické osoby:

Datum narození žadatele/IČ: o

Adresa trvalého pobytu. případně adresa bydliště

či adresa pro doručování/sídlo žadatele:

Elektronická adresa pro doručování: ?) $

Telefon. faxu

 

 

 

 

 

 

Žádost o poskytnutí informace ve veci:

24 Čt) q H ; xA/Fc ar' mini/(

- » *= — ,; „711524ch
cip [ČLČLQ Ludo HLLO’LHLH ,c/ %

M už, 1473/ 4777/ „z v! 4731, 47 I; //

L L ,2? ’f M7, J/L'kc/J/

Muf \X/HÍ/QZČ'UI/ ,2„)g£„,/

zvu;
4/ (_ L \L’C

  
 

 

 

Datum: Podpis žadatele:

Z c a» mu

   
 

Poučení:

" Statutární město Ostrava - Úřad městského obvodu Slezská Ostrava nemůže poskytnout

informace, jež jsou chráněny před zveřejněním jako utajované skutečnosti ve smyslu § 7

citovaného zákona.jako obchodní tajemství ve smyslu § 9 citovaného zakona a dalo informace,

které vypovídají o osobnosti a soukromí fyzické osoby podle § 8 citovaného zákona a o
majetkových poměrech dané osoby dle § IO citovaného zakona. popř. může provést další omezení

práva na informace ve smyslu š ll citovaného zakona.



$tatutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Slezská Ostrava

odbor stavebního řádu

Vaše značka:

Ze dne: 27. 6. 2023

C].: SLE/29878/23/SŘ/ ,

Sp. zn.: S-SLE/29406/2023/ Dle rozdělovníku

Vyřizuje:

Telefon:

Datová schránka:

E-mail:

Datum: 29. 6. 2023

Vypraveno:

-3. 07. 2025

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím,

ve znění pozdějších předpisů, k žádosti č. 10/2023

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Slezská Ostrava, odbor stavebního řádu, jako stavební

úřad (dále jen „stavební úřad“) příslušný dle ust. § 13 odst. 1 pism. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen „stavební zákon“), § 139 odst. 3

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, článku 22 písm. c) bodu

1 obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 10/2022 (Statut města Ostravy), ve znění pozdějších

předpisů, obdržel dne 07.06.2023 Vaší žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Ian“).

Ve svém podání uvádíte následující:

žádá o
J)

poskytnutí informace ve věci:

Žádám o informaci jaká stavební řízení od roku 2000 proběhla na pozemcích 1128, 1118, 1117, 1129,

1130 a 1 1 16/1 v k. ú. Slezská Ostrava, děkuji "

Úřad městského obvodu Slezská Ostrava, odbor stavebního řádu, jako subjekt povinný poskytovat

informace podle § 2 odst. 1 Ian (dále jen „povinný subjekt“)

poskytuje

v souladu s § 4a Ian informace, o které žadatel žádá:

Razení podle stavebních záměrů:

> Pozemek parc. č. 1116/1, 1117, 1118, 1128 a 1129: Objekt „SO O4 — Veřejné osvětlení“ stavby:

„Stavební úpravy části ulice Keltičkovy“. (rok 2006 a 2007)

> Pozemky parc. č. 1116/ 1, 1117, 1118, 1128: „Realizace zabezpečení starého důlního díla 394 —

schodová jáma na k. ú. Slezská Ostrava“ — objekt: Aktivní odplyňovací systém — S0 102 — Nové

přívodní vedení NN do podzemní ventilátorové komory. (rok 2014).

> Pozemky parc. č. 1116/1 a 11 17: „Oplocení pozemků na ul. Hýbnerova. (rok 2015)

> Pozemek parc. č. 1116/ 1: Dělení pozemku parc. č. 1116/1 v k. ú. Slezská Ostrava. (rok 2023)

Těšínská 35, 710 16 Slezská Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451

1/2 www.3lezskaostrava.cz Číslo účtu 19-1649322359/0800



Č.j. SLE/29878/23/SŘ str. 2

> Pozemek parc. č. 1130: „Zahradní pergola, zpevněné plochy a oplocení na poz. parc. č. 1130,

Včetně stavebních úprav domu č. p. 338 (zřízení vstupu). (rok 2008)

> Pozemek parc. č. 1130: dělení pozemku parc. č. 1130 V k. ú. Slezská Ostrava. (rok 2012)

oprávněná úřední osoba

Obdrží:

Účastníci řízení (dodejky)

Těšínská 35, 710 16 Slezská Ostrava |_č 00845 451 DIČ 02 00845 451

2/2 www.slezskaostrava.cz Cislo účtu 19-1649322359/0800


	dotaz - 106._Redigováno
	106 č.10-2023_Redigováno

